

別紙 新旧対照表

新	旧
<p style="text-align: center;">地域再生計画</p> <p>1～3 (略)</p> <p>4 地域再生計画の目標</p> <p style="text-align: center;">(略)</p> <p>(目標 1) 汚水処理整備の推進 (汚水処理人口普及率を30%から<u>43%</u>に向上)</p> <p>(目標 2) (略)</p> <p>(目標 3) (略)</p> <p>5 目標を達成するために行う事業</p> <p>5-1 全体の概要 平成18年度から平成22年度までに汚水処理施設整備交付金を活用して、みどり市の公共下水道認可区域うち、笠懸地区の<u>6.5ha</u>を利根渡良瀬流域関連公共下水道として整備する。あわせて、<u>大間々地区の一部を浄化槽市町村整備推進事業により浄化槽の整備を促進し、また、公共下水道認可区域、農業集落排水事業(平成11年4月供用開始)区域及び浄化槽市町村整備推進事業区域を除く、みどり市全域で個人設置型浄化槽の設置を促進する。</u></p> <p>5-2 法第五章の特別の措置を適用して行う事業 汚水処理施設整備交付金を活用する事業 対象となる事業は、以下のとおり事業開始に係る手続等を了している。なお、整備箇所等については、別添の整備箇所を示した図面による。 ・公共下水道……平成<u>19年3月</u>に事業認可</p>	<p style="text-align: center;">地域再生計画</p> <p>1～3 (略)</p> <p>4 地域再生計画の目標</p> <p style="text-align: center;">(略)</p> <p>(目標 1) 汚水処理整備の推進 (汚水処理人口普及率を30%から<u>40%</u>に向上)</p> <p>(目標 2) (略)</p> <p>(目標 3) (略)</p> <p>5 目標を達成するために行う事業</p> <p>5-1 全体の概要 平成18年度から平成22年度までに汚水処理施設整備交付金を活用して、みどり市の公共下水道認可区域うち、笠懸地区の<u>5.4ha</u>を利根渡良瀬流域関連公共下水道として整備する。あわせて、<u>大間々地区の公共下水道認可区域と農業集落排水事業(平成11年4月供用開始)区域を除く、みどり市全域で個人設置型浄化槽の設置を促進する。</u></p> <p>5-2 法第四章の特別の措置を適用して行う事業 汚水処理施設整備交付金を活用する事業 対象となる事業は、以下のとおり事業開始に係る手続等を了している。なお、整備箇所等については、別添の整備箇所を示した図面による。 ・公共下水道……平成<u>13年2月</u>に事業認可</p>

[事業主体]
いずれもみどり市

[施設の種類]
公共下水道、浄化槽（市町村設置型、個人設置型）

[事業区域]
公共下水道 笠懸地区の一部
浄化槽（市町村設置型） 大間々地区の一部
浄化槽（個人設置型） みどり市の全区域から利根渡良瀬流域関連公共下水道の認可区域、農業集落排水事業整備区域及び浄化槽市町村整備推進事業区域を除いた区域

[事業期間]
公共下水道 平成18年度～平成22年度
浄化槽（市町村設置型） 平成21年度～平成22年度
浄化槽（個人設置型） 平成18年度～平成22年度

[整備量]
公共下水道
管渠 φ150～φ300mm 11,180m(うち交付事業7,880m)
圧送管 φ100mm 820m(うち交付事業820m)

浄化槽（市町村設置型）
50 基

浄化槽（個人設置型）
875 基

なお、各施設による新規の処理人口は下記のとおりである。
公共下水道笠懸地区の一部で 2,100人、浄化槽市町村整備推進事業の地区で 140人、浄化槽施設整備事業の地区で

[事業主体]
いずれもみどり市

[施設の種類]
公共下水道、浄化槽（個人設置型）

[事業区域]
公共下水道 笠懸地区の一部
浄化槽（個人設置型） みどり市の全区域から利根渡良瀬流域関連公共下水道の認可区域と農業集落排水事業整備区域を除いた区域

[事業期間]
公共下水道 平成18年度～平成22年度
浄化槽（個人設置型） 平成18年度～平成22年度

[整備量]
公共下水道
管渠 φ150～φ300mm 10,800m
圧送管 φ100mm 430m

[浄化槽]（個人設置型）
875 基

なお、各施設による新規の処理人口は下記のとおりである。
公共下水道笠懸地区の一部で 1,800人、浄化槽公共下水道認可区域以外の地区で 2,800人

2,800 人

[事業費]

公共下水道 事業費 750,000 千円 (うち交付金 375,000 千円)
単独事業費 330,000 千円

浄化槽 (市町村設置型)

事業費 54,210 千円 (うち交付金 18,070 千円)

浄化槽 (個人設置型)

事業費 240,000 千円 (うち交付金 80,000 千円)

合 計 事業費 1,044,210千円 (うち交付金473,070千円)
単独事業費 330,000 千円

5-3 その他の事業

「豊かな生活創造都市」の実現に向け、以下のとおり汚水処理関係事業を実施しています。

(1) (略)

(2) 農業集落排水事業

福岡中央地区を事業実施し、生活雑排水が用水路等に流入し水質悪化による農業被害の軽減と河川流入の浄化を図る。

6~8 (略)

[事業費]

公共下水道 事業費 750,000 千円 (うち交付金 375,000 千円)
単独事業費 330,000 千円

浄化槽 (個人設置型)

事業費 240,000 千円 (うち交付金 80,000 千円)

合 計 事業費 990,000 千円 (うち交付金 455,000 千円)
単独事業費 330,000 千円

5-3 その他の事業

「豊かな生活創造都市」の実現に向け、以下のとおり汚水処理関係事業を実施しています。

(1) (略)

(2) 農業集落排水事業

福岡中央と福岡西・神梅の2地区を事業実施し、生活雑排水が用水路等に流入し水質悪化による農業被害の軽減と河川流入の浄化を図る。

6~8 (略)